

Presidenza del Censiglic Cemunale delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi

Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi di Crotone

Istituto Comprensivo Papanice

kric82900l@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII

kric82900l@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Alcmeone

kric81100b@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Vittorio Alfieri

kric812007@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Maria Grazia Cutuli

kric81000g@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Don Milani

kric80600x@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo A. Rosmini

kric813003@pec.istruzione.it

E p.c.: Al Sig. Sindaco tramite PEC

Al Sig. Segretario Generale tramite PEC
Al Sig. Presidente del Consiglio tramite PEC

Oggetto: revoca convocazione del Consiglio Comunale delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi del giorno 3 aprile 2023 e contestuale nuova convocazione **per il** giorno 7 aprile 2023 ore 15:30 presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi

Considerato il bollettino di allerta meteo livello arancione emesso dalla Protezione Civile Regionale per il giorno 3 aprile 2023,

REVOCA

l'avviso prot. n. 26047 del 29/03/2023, con cui è stata disposta la convocazione della seduta di Consiglio Comunale delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza, per giorno 3 aprile 2023, alle ore 15:30.

Contestualmente, ai sensi dell'art. 13 delle linee guida approvate con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 01/06/2022,

CONVOCA

nuovamente il Consiglio Comunale delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi, presso la Sala Consiliare ubicata nel Palazzo Comunale – P.zza della Resistenza, per **giorno 7** aprile, alle ore 15:30, ai fini della trattazione del seguente

Piazza della Resistenza 1 – Crotone



ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione Regolamento per l'elezione e il funzionamento del Consiglio Comunale delle bambine e bambini delle ragazze e ragazzi (CCBBRR);
- 2. Proposta progetto "Differenziamoci";
- 3. Proposta adozione area verde abbandonata da riqualificare e da adottare dal CCBBRR;
- 4. Accoglimento "Patto di Amicizia" proposto dal Consiglio Comunale delle bambine e dei bambini di Empoli;

Crotone, 03/04/2023 2023.

La Presidente del Consiglio Comunale delle bambine e dei bambini e delle ragazze e dei ragazzi *F.to Dott.ssa Dalila Venneri*